[image: Описание: Выкатной СП_ПП-01]

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Ханты-Мансийский район

муниципальное образование
сельское поселение Выкатной

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08.05.2018						      			№ 37-р/а
п. Выкатной

О назначении должностного лица,
ответственного за ведение конфиденциального
делопроизводства в администрации сельского
поселения Выкатной

[bookmark: _GoBack]       Во исполнение распоряжения администрации Ханты-Мансийского района от 08.09.2016 № 900-р «Об утверждении Положения о порядке обращения с конфиденциальной информацией в администрации Ханты-Мансийского района»:
1. Назначить главного специалиста организационно-технического
сектора администрации Клименко Наталью Владимировну ответственной за ведение конфиденциального делопроизводства в администрации сельского поселения Выкатной Ханты-Мансийского района.

2. Исполнение обязанностей за ведение конфиденциального
делопроизводства в администрации сельского поселения Выкатной Ханты-Мансийского района в период отсутствия главного специалиста организационно-технического сектора (командировка, отпуск, временная нетрудоспособность) возлагается на заместителя главы администрации сельского поселения Выкатной Ханты-Мансийского района.

3. Инспектору по кадрам Л.П.Ворожбит внести дополнения в
должностные инструкции главного специалиста организационно-технического сектора и заместителя главы администрации.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Выкатной                                                             Н.Г. Щепёткин

image1.jpeg
Y|

e e gk

Ханты

-

Мансийский автономный округ

-

Югра

Ханты

-

Мансийский район

м

униципальное образование

сельское поселение Выкатной

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от

0

8

.0

5

.201

8

№

37

-

р

/а

п. Выкатной

О

назначении должностного

лица,

ответственного за ведение конфиденциального

делопроизводства

в администрации сельского

поселения Выкатной

Во исполнение

распоряжения администрации Ханты

-

Мансийского

района от 08.09.2016 № 900

-

р «Об утверждении Положения о порядке

обращения

с конфиденциальной информацией в администрации Ханты

-

Мансийского района»

:

1.

Назначить г

лавно

го

специалист

а

организационно

-

технического

сектора администрации Клименко Наталь

ю

Владимировн

у

ответственной

за ведение конфиденциального делопроизводства в админис

трации

сельского поселения Выкатной Ханты

-

Мансийского района

.

2.

Исполнение о

бязанност

ей за

ведени

е конфиденциального

делопроизводства в администрации сельского поселения Выкатной Ханты

-

Мансийского района в период отсутствия главного специалиста

организацио

нно

-

технического сектора (командировка, отпуск, временная

нетрудоспособность) возлагается на заместителя главы администрации

сельского поселения Выкатной Ханты

-

Мансийского района

.

3.

Инспектору по кадрам Л.П.Ворожбит в

нести дополнения в

    Ханты - Мансийский автономный округ  -   Югра   Ханты - Мансийский район     м униципальное образование   сельское поселение Выкатной     АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     РАСПОРЯЖЕНИЕ     от  0 8 .0 5 .201 8                          №   37 - р /а   п. Выкатной            О  назначении должностного  лица,   ответственного за ведение конфиденциального    делопроизводства   в администрации сельского   поселения Выкатной                Во исполнение  распоряжения администрации Ханты - Мансийского  района от 08.09.2016 № 900 - р «Об утверждении Положения о порядке  обращения  с конфиденциальной информацией в администрации Ханты - Мансийского района» :     1.   Назначить г лавно го   специалист а   организационно - технического    сектора администрации Клименко Наталь ю   Владимировн у   ответственной  за ведение конфиденциального делопроизводства в админис трации  сельского поселения Выкатной Ханты - Мансийского района .     2.   Исполнение о бязанност ей за   ведени е конфиденциального    делопроизводства в администрации сельского поселения Выкатной Ханты - Мансийского района в период отсутствия главного специалиста  организацио нно - технического сектора (командировка, отпуск, временная  нетрудоспособность) возлагается на заместителя главы администрации  сельского поселения Выкатной Ханты - Мансийского района .     3.   Инспектору по кадрам Л.П.Ворожбит в нести дополнения в